
õ Landshut - Neumarkt-St. Veit
RBO Oberbayernbus GmbH, Betrieb Landshut, 84032 Landshut, Tel. 0871-9633620, E-mail: RBO.Landshut@deutschebahn.com 

RBO
Linie

6231

Montag–Freitag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Do Mo-Fr
002 032 004 050 006 034

S S S F²
Landshut/Bay/, Hbf 7.00 12.15
Landshut, Stadtpark 7.02 12.17
÷ Wittstraße 7.04 12.20
÷ Kupfereck 7.06 12.22
÷ Landratsamt 7.07 12.23
÷ Äußere Stelze 7.08 12.24
Kumhausen, Tiefenbach Abzw. 7.09 12.25
÷ Rathausplatz 7.10 12.26
Siegerstetten 7.13 12.29
Obergangkofen, Hs. Nr. 11 7.14 12.30
÷ Abzw 7.15 12.31
Götzdorf, Bahnhof 7.16 12.32
÷ Kirche 7.17 12.33
Haunersdorf, Abzw 7.19 12.34
Albanstetten 7.20 12.35
Geisenh., Dieselstr 7.22 |
÷ Rauchensteinerstr. 7.24 12.36
÷ Eichend./Schubertstr 7.25 |
÷ Salksdorf./Martinstr 7.26 |
÷ Schule | 7.28 |
÷ Kriegerdenkmal 7.29 7.33 12.40
÷ Holzhausenerstr. | 7.35 |
Irlach, Abzw. | 7.36 |
Oberrettenbach | 7.37 |
Höhenberg, Anw. Hubloger | 7.39 |
÷ Waldfrieden | 7.40 |
Geisenh., Vilsbiburger Str. 50 7.31 | 12.41
Johannesbergham 7.34 | 12.43
Kiemannsstetten 7.36 | 12.44
Höhenberg b.Geisenh., Abzw 7.37 | 12.46
Schnabing, Abzw. 7.38 | 12.47
Vilsbiburg, Dräxlmaier 7.39 | 12.48
÷ Abzw Bf 7.41 | 12.49
÷ Obere Stadt | | 12.51
÷ Gymnasium 7.47 7.50 13.00 15.20 16.35
÷ Schachtenstr. 7.45 13.01 | |
÷ Seyboldsdorfer Str 7.44 13.03 | |
÷ Pfarrbrückenweg/Stadthalle 13.05 15.25 16.40 17.20
÷ Mariahilfsberg 13.07 15.27 16.42 17.22
Aich, Kreuzung 13.11 15.31 16.46 17.26
Egglkofen, Schule 13.17 15.37 16.52 17.32
Tegernbach, Anw Hölzlhammer 13.19 15.39 16.54 17.34
÷ Anw Sirtl 13.21 15.41 16.56 17.36
Feichten, Gh Mittermeier 13.22 15.42 16.57 17.37
Angelsberg, Abzw. 13.23 15.43 16.58 17.38
Oberdörfl, Abzw 13.24 15.44 16.59 17.39
Neumarkt-St.Veit, Bahnhof 13.25 15.45 17.00 17.40

Kein Verkehr an allg. Feiertagen und Landesfeiertagen.
Buß- und Bettag Verkehr wie an Ferientagen.
Am 24.12. und 31.12. ebenfalls kein Verkehr!

S an Schultagen



õ Neumarkt-St.Veit - Landshut
RBO Oberbayernbus GmbH, Betrieb Landshut, 84032 Landshut, Tel. 0871-9633620, E-mail: RBO.Landshut@deutschebahn.com 

RBO
Linie

6231

Montag–Freitag

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do Mo-Fr Mo-Do
001 013 003 033 035 005 009 050 007 011
S S F² S ¨ S S 409 S

Neumarkt-St.Veit, Bahnhof 7.07 7.17 7.50 13.35 16.00 17.05
÷ Elsenbacher Str. | | | 13.38 | 17.08
Gmain b. Neumarkt-St. Veit | | | 13.40 | 17.10
Altenmarkt, Abzw. | | | 13.41 | 17.11
Elsenbach | | | 13.44 | 17.14
Künzen | | | 13.45 | 17.15
Frauenhaselbach | | | 13.47 | 17.17
Oberwiesbach | | | 13.50 | 17.20
Wiesbach | | | 13.51 | 17.21
Hofthambach | | | 13.54 | 17.24
Lehmbach | | | 13.57 | 17.27
Blindenhaselbach | | | 13.59 | 17.29
Hörbering, Abzw. Blindenhaselb. | | | 14.00 | 17.30
Hörbering | | | 14.02 | 17.32
Dörfl bei Neum. St. Veit, Abzw 7.08 | 7.51 |
Oberdörfl, Abzw 7.09 | 7.52 16.02
Angelsberg, Abzw. 7.10 | 7.53 16.03
Feichten, Gh Mittermeier 7.12 | 7.54 16.04
Tegernbach, Anw Sirtl | 7.24 7.55 16.05
÷ Anw Hölzlhammer | 7.26 7.56 16.07
Egglkofen, Schule | 7.28 7.57 16.09
÷ Lichtberg | 7.29 | |
Aich, Kreuzung | 7.33 8.02 16.16
Vilsbiburg, Mariahilfsberg 7.25 7.38 8.06 16.21
÷ Pfarrbrückenweg/Stadthalle 7.27 7.42 8.00 8.08 16.25
÷ Gymnasium 7.30 7.47 7.55 12.55 13.00 15.20 16.35
÷ Schachtenstr. | | 13.01 | 16.30
÷ Seyboldsdorfer Str | | 13.02 | 16.28
÷ Obere Stadt 8.03 12.58 13.05 15.25 16.39
÷ Abzw Bf 8.04 | 13.07 15.27 16.40
÷ Dräxlmaier 8.05 | 13.08 15.28 16.41
Schnabing, Abzw. 8.07 | 13.09 15.29 16.42
Höhenberg b.Geisenh., Abzw 8.08 | 13.10 15.30 16.42
Kiemannsstetten 8.09 | 13.11 15.31 16.43
Johannesbergham 8.11 | 13.13 15.33 16.45
Geisenh., Vilsbiburger Str. 50 8.13 | 13.14 15.36 16.48
Höhenberg, Waldfrieden | 13.04 | | |
÷ Anw. Hubloger | 13.05 | | |
Oberrettenbach | 13.07 | | |
Irlach, Abzw. | 13.08 | | |
Geisenh., Holzhausenerstr. | 13.10 | | |
÷ Kriegerdenkmal 8.15 13.12 13.16 15.36 16.50
÷ Salksdorf./Martinstr | 13.17 |
÷ Eichend./Schubertstr | 13.18 |
÷ Rauchensteinerstr. 8.18 13.20 16.52
÷ Dieselstr | 13.22 16.54
Albanstetten 8.20 13.24 16.56
Haunersdorf, Abzw 8.21 13.25 16.57
Götzdorf, Kirche 8.22 13.26 16.58
÷ Bahnhof 8.23 13.27 16.59
Obergangkofen, Abzw 8.24 13.28 17.00
÷ Hs. Nr. 11 8.25 13.29 17.01
Siegerstetten 8.26 13.30 17.02
Kumhausen, Rathausplatz 8.29 13.35 17.05
Landshut, Äußere Stelze 8.31 13.37 17.07
÷ Landratsamt 8.32 13.38 17.08
÷ Kupfereck 8.33 13.40 17.09
÷ Wittstraße 8.35 13.42 17.12
÷ Stadtpark 8.37 13.45 17.15
Landshut/Bay/, Hbf 8.40 13.48 17.17

S an Schultagen
F² in den Ferien und an schulfreien Tagen, nicht im August
409 Fahrt ab Vilsbiburg, Gymnasium Kurs der Linie 409 nach Kapfing bei Vilsheim
¨ am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und Sommerferien abweichende Fahrzeit!


